ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ КАШИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	13.03.2024
	г. Кашин
	№
	175

	О внесении изменений в Проект организации дорожного движения в городе Кашин Тверской области, утвержденный постановлением администрации Кашинского района от 01.09.2016 № 388 «Об утверждении Проекта организации дорожного движения в городе Кашин Тверской области»

        В целях обеспечения безопасности дорожного движения, повышении безопасности граждан, в соответствии с Федеральным Законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ГОСТ Р 52289-2019 «Технические средства организации дорожного движения. Правила применения дорожных знаков, разметки, светофоров, дорожных ограждений и направляющих устройств», администрация Кашинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Снять дорожный знак 3.2 «Движение запрещено» по адресу: г. Кашин, ул. Анатолия Луначарского, д. 1А.
2. Установить дорожный знак 3.1 «Въезд запрещен» совместно со знаком дополнительной информации 8.5.4 «Время действия» (22:00 – 07:00) по адресу: г. Кашин, ул. Анатолия Луначарского, д. 1А.
3. Снять дорожный знак 3.2 «Движение запрещено» по адресу: г. Кашин, ул. Анатолия Луначарского, д. 3.
4. Установить дорожный знак 3.1 «Въезд запрещен» совместно со знаком дополнительной информации 8.5.4 «Время действия» (22:00 – 07:00) по адресу: г. Кашин, ул. Анатолия Луначарского, д. 3.
5. Снять дорожный знак 3.2 «Движение запрещено» по адресу: г. Кашин, ул. Анатолия Луначарского, д. 1.
6. Установить дорожный знак 3.1 «Въезд запрещен» совместно со знаком дополнительной информации 8.5.4 «Время действия» (22:00 – 07:00) по адресу: г. Кашин, ул. Анатолия Луначарского, д. 1.
7. Снять дорожный знак 3.2 «Движение запрещено» по адресу: г. Кашин, пл. Пролетарская, д. 23 (со стороны заезда у Центрального сквера).
8. Установить дорожный знак 3.1 «Въезд запрещен» совместно со знаком дополнительной информации 8.5.4 «Время действия» (22:00 – 07:00) по адресу: Кашин, пл. Пролетарская, д. 23 (со стороны заезда у Центрального сквера).
9. [bookmark: _Hlk161151867]Снять дорожный знак 3.2 «Движение запрещено» по адресу: г. Кашин, пл. Пролетарская со стороны заезда у торгового павильона.
10. Установить дорожный знак 3.1 «Въезд запрещен» совместно со знаком дополнительной информации 8.5.4 «Время действия» (22:00 – 07:00) по адресу: Кашин, пл. Пролетарская со стороны заезда у торгового павильона.
11. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Кашинского городского округа, заведующего отделом по строительству, транспорту, связи и жилищно – коммунальному хозяйству В.В. Фокеева.
12. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Кашинская газета» и подлежит размещению на официальном сайте Кашинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава Кашинского городского округа
	Г.Г. Баландин

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg
bl